АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.08.2010 № 114

пгт Уни

О внесении изменений в Реестр муниципальных служащих

муниципальной службы  Унинского района Кировской области,

 утвержденный  распоряжением  главы администрации  Унинского района от  05.02.2010 № 27

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской  области» (в редакции  Законов Кировской области  от 27.12.2007 № 220-ЗО, от 01.11.2008 № 297-ЗО, от 24.12.2008 № 326 –ЗО, от 01.04.2009 № 345-ЗО), Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании  Унинский муниципальный  район,  утвержденного решением  Унинской районной  Думы от 21.05.2008 № 183 (в редакции решения Унинской районной Думы от 13.11.2009 № 322), в связи с кадровыми изменениями  в  администрации района:

1. В Реестр муниципальных служащих муниципальной службы Унинского  района, утвержденный  распоряжением главы администрации Унинского  района от 05.02.2010 № 27,  внести следующие изменения:

1.1. Включить в раздел «Старшая должность  муниципальной  службы»:

главного специалиста по взаимодействию с общественными объединениями и средствами массовой информации   администрации района  Калинину Наталью Владимировну, 1977 года рождения, образование – высшее профессиональное, специалист по рекламе, общий стаж 11 лет 11 месяцев, стаж муниципальной службы на 17 августа 2010 года 1 год 0 месяцев 16 дней, дата назначения на должность  17 августа 2010 года.

1.2. В разделе «Старшая должность муниципальной службы»:

1.2.1. Должность муниципальной  службы  специалиста 1 категории  по делопроизводству и кадрам  управления культуры  администрации Унинского района переименовать  в должность муниципальной службы  специалиста 1 категории  по  юридическим вопросам управления культуры  администрации  Унинского района с  17 августа  2010 года.

1.3. Включить в раздел  «Старшая  должность муниципальной службы»:

1.3.1. Специалиста 1 категории по юридическим вопросам  управления  культуры  администрации Унинского  района Кузнецову Ксению Сергеевну, 1987 года рождения,  образование высшее, профессиональное, юридическое, общий стаж  0 лет 0 месяцев, стаж муниципальной службы 0 лет 0 месяцев,  дата назначения на должность  17 августа 2010 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации

Унинского района                                                                          Н.Б. Безносиков